
GEO Group a.s., Masná 1324/1, Ostrava – Moravská Ostrava  |  www.geo-praha.cz  |  gdpr@geo-praha.cz  I  222 510 563

1/2

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Já, níže podepsaný

datum narození

trvale bytem

tímto dávám

výslovný souhlas správci osobních údajů: název GEO Group a.s., sídlo: Masná 1324/1, 702 00 Ostrava, 
IČO: 25846710, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová 
značka B2273 (Správce), aby zpracovával v souladu s platnou a účinnou legislativou v oblasti ochrany 
osobních údajů vaše následující osobní údaje:

(a) identifikační informace (jméno, příjmení);

(b) kontaktní informace (e-mailová adresa, poštovní adresa, telefonní číslo);

(c) informace o používání našich výrobků a služeb, včetně informací obsažených ve vašich žádostech 
o výrobky a služby; 

(d) informace z naší osobní, telefonické a elektronické komunikace s vámi;

které jsme získali přímo od vás nebo z veřejných zdrojů (registrů a jiných veřejných databází a evidencí a 
z informací ze sociálních sítí a internetu, které jste tam vy sám/sama umístil/a), 

k následujícím účelům Správce uskutečňovaným samotným Správcem

(e) zasílání [e-mailem/SMS zprávou na váš mobilní telefon/obojím způsobem] newsletterů a to 
pravidelně 1 krát za měsíc;

(f) zasílání [e-mailem/SMS zprávou na váš mobilní telefon/obojím způsobem] informací o událostech 
organizovaných Správcem;

(g) zasílání [e-mailem/SMS zprávou na váš mobilní telefon/obojím způsobem] obchodních sdělení;

(h) nabízení [e-mailem/SMS zprávou na váš mobilní telefon/telefonicky/všemi způsoby] výrobků a 
služeb (poskytovaných Správcem nebo jakoukoliv spolupracující třetí stranou).

Zpracování osobních údajů je uskutečňováno Správcem.

Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to na dobu trvání obchodního vztahu mezi vámi a Správcem a 
6 měsíců po skončení tohoto vztahu. Pokud se nestanete zákazníkem Správce, váš souhlas bude platný 
po dobu 6 měsíců od udělení souhlasu.

Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoliv odvolán, a to následujícím způsobem: vyplněním 
formuláře a zasláním odvolání na adresu sídla společnosti.



GEO Group a.s., Masná 1324/1, Ostrava – Moravská Ostrava  |  www.geo-praha.cz  |  gdpr@geo-praha.cz  I  222 510 563

2/2

Tímto potvrzuji, že jsem se seznámil/a s Zásadami ochrany osobních údajů, že jsem jim zcela porozuměl/a a 
že osobní údaje, které jsem poskytl/a jsou přesné, pravdivé a úplné. Jsem si vědom/a, že mám právo:

1) vzít svůj souhlas kdykoli zpět; 

2) požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje o mě Správce zpracovává;

3) požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů;

4) vyžádat si u Správce přístup k mým osobním údajům a tyto aktualizovat nebo opravit;

5) požadovat po Správci výmaz mých osobních údajů; a

6) v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit 
se na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Podrobnější informace ohledně naší politiky zpracovávání a ochrany osobních údajů najdete na následujícím 

odkazu: www.geo-praha.cz/GDPR/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.pdf.

Děkujeme.




